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NN1sAATITYRUYUAe e YN sAnluuluteuUssui w.A. 2558
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Winfiu 0.014 dmuum variidunusanealiun1333e Aa 0.008 SuumeaA3e

ENSANEASN 5 NALBIANIUAY AANNT MR UREBITIONIEEN

Nanssu InRaNTTUAMLIYAAINIITU BUTI/FUNuY/Rnyinany

Aunuaaniae lun13 IANINTTURAUIYABINT AUULNUYIINY 0.160 F1uum

Sy ' I do a a a P ' ]
‘Uﬁumﬂﬂunuﬂaiﬂu’aﬂﬂﬂ’]mumiﬂi\‘i A 0.155 anuUunnaAIg
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gnsAnansi 1 afusyy

N32UUNSURUYIRFN

U3U uieun@ uay

NITUBNTYNTEIFoITUYRY
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8
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MUY
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(uum)

AIZATTUITNITENIIN
FgosTuYy /Ame
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LIAIYIR
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Fann anAtlALaN®
nazan Ufsuuiend Live
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LT ULAL IFAN1TENNY
Useine

Nanssy adudayunis
Uszau N1stiuniagay
AU ALATN1TTUTDY

‘Lgﬂﬂﬁ/ﬂﬂdﬁ.gﬂﬂﬁ

251.73

18.46

7.33

201

A9

0.092

369

A9

0.050

gnsANEAT 3 duduuas
atuayuliuss nwuiiany
Usosnasauududt 1iveasne
n1sdidusmlunisufsy

Uszinalneuas Waun

UszansUlee T duuda

Aanssu nandoioweuns
Uszanoulmelunnuigan
AaNIsu Ussndunus
WBUWSRIN TSI/ AESLe
afusunsiidusulunis
Ufjsuuasriannusznsulae

Tdu

514.45

95.96

18.65

73,600
auu
3,500

A9

0.0005

0.270

71,600
auu
3,783

A9

0.00048

0.250

NSANEATN 4 NAIUIDIANST

1]
u:\igmilﬂu SMART Parliament
A

ANTTH LNYLLNWSLBNES/

133.22

43.47

32.63

3,000

0.014

5,289
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aNSANENS quuszana weunsANdune | wannsadueau

Mésu | Windie | 3ewaz | Shwu | dunusie | Swou | Aunude
INETS @wum) | madn | (wuae) | Wi (Wuae) | Mide
(&uum) Tatd GRIVTRTD) @uum)

JoyariussuumsaUmA (309 509

Aanssu szuudegauas

walulagansaumne

gNSANEATT 5 War1Ans

WAy AN TS UmetITImzg

N9NTIU INNINTIUWAIUN

u‘ﬂaqnﬂsﬂu AUSW/AUNUY/ 75.61 36.65 48.47 245 0.160 664 0.155

Anwgau A% A3e

il WallSeuiiisusunusiamievesirtinauarinsanigunusiegs Yauussunu

W.A. 2557 WAINWUN

M1579 6 NsUSeuiisudunuiansdUnmNENSAENT VauUseunal w.A. 2557 uag

Yauuszanad w.6. 2558

WY : AU
ansAEns Yauuszanes .. 2557 Yauuszanes w.a. 2558
I | Aunuseve 19U Auvusiamiae
(Waw) (&uum) (Waw) (@uum)
gnsANEASA 1 atuayunIEUIUNS
URTeiRen U UL waznssusns
BNE3geTIIYYREw TN
Aonssu atuayunisussyw | 4613 1.037 3,204 A% 0391

ARZN3INBNTENIIRY dnUfFURenNR/
AENISUIBNITENT9TgsTTUYY /

AMTAYNTTUNDNSEN UL FUUeUA

gnsAEAsN 2 aduayuigant anndn

Unyaiiuisninasanusuuniena  Live

#319auLvesuwazIRiunu N tuL %
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gnsAAn Yeuussana w.. 2557 | Usudszunas w.A. 2558

I | Aunuseve 19U Auvusiamiae
(wae) (&uum) (wae) (@uum)

UszmaNanTeuLas Sgan1sEniheseme

NaNssa AUaAYUNISUTZYN NISLAUNIY 128 2.419 369 0.050

\WWouseUsEinAwazn1sTusaIyAna / a3 s

ANSUAAR

gnsAtansi 3 duaunazatuayuls

Uszmnyusiamnuusesnssannudud e

afenrsiidauianlumsufguussmealne

waziannUsznsUlne Tiduuds

Aanssu wandeliewmeuniuszrsulaely - - 71,600 0.00048

HWNUTFANT adu

fanssu Ussyndunusieuwnsianssy/ 460 0.640 3,783 0.250

Fmemsieaiuayunsiidusaiuns A%e A%e

Ufsuuazimunuszdulaelindunae

gnsAEnsi 4 Tauneadnsysgniandy
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